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Yüksek hızlı otomatik kalite kontrol ve penisilin şişe kontrol makinesi Pharma-Manager.com İlaç endüstrisinin önde gelen üreticilerinden ve tedarikçilerinden üretim ve

laboratuvar ekipmanlarının çevrimiçi videosu.

ANAHTAR KELİMELERİMİZ: Ekipman, katalog, ilaç, teknoloji, imalat, laboratuvar, GMP, haberler, ilaçlar, ürünler, endüstri, tesis, tasarım, temiz odalar, jelatin kapsül, flakon,

ampul, tüp, kapak, kapak, etiketleme, etiketleme, makine tablet, basın, tablet baskı, ilaç, doldurma, dağıtıcı, ilaç, paketleme, blister, işaretleyici, etiketleme, yazıcı, uygulama, el
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Ziyaretçilerimiz tüm süreçlerin nasıl yapıldığını görebilecekler. Laboratuvar tablet presi, döner tablet presi, hidrolik pres, öğütücüler, karıştırıcılar, kurutma, vakumlu toz

konveyörü, kabarcıklı makineler, paketleme makineleri, kapsül doldurma makineleri ve diğer birçok ekipman türü gibi farklı türde farmasötik ekipmanı seçmenize de yardımcı

oluyoruz. Danışmanlarımız, farmasötik ekipmanın tartışılması, seçimi, ödenmesi ve şehrinize teslim edilmesi konusunda yardımcı olacaktır. 17 yılı aşkın bir süredir bu sektörde

müşterilerimiz için çalışıyoruz. 
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Kalınlık Analizörü, sert jelatin kapsüllerin tabletlerinin veya duvarlarının kalınlığını ölçmek için kullanılan laboratuar farmasötik ekipmanıdır. Cihaz, jelatin kapsülün üst

kısmının ve duvarlarının kalınlığının ölçümünü kontrol eder.. 

Kapsül sayacı tipi farmasötik paketleme ekipmanı. Plastik kaplarda sert ve yumuşak jelatin kapsüllerin otomatik paketlenmesi için kullanılır. Paketleme parça sayısına göre

yapılır. 

Çay poşetlerinin farmasötik üretiminde kullanılan teknolojik terim. Poşet şeklinde özel bir malzemede çayın toplu dozajlanması konusunda uzmanlar tarafından kullanılır. Çay

poşetlerinde dökme ve ağırlık paketleme var. 

Tablet Parlatıcı tipi farmasötik işlem ekipmanı. Döner tablet preslerde tabletleme ve presleme sonrası tablet yüzeyinin mekanik olarak parlatılması için kullanılır.. 

Kuru tozun sıkıştırılması ve müteakip granül üretimi için toz sıkıştırıcı tipi farmasötik ekipman. Kompaktörde ıslak granülasyonun imkansız olduğu durumlarda, plakalar kuru

bir tozdan kurutulur ve ardından imha edilir. Sonuç olarak, granüllerin akışkanlığını ve akışkanlığını artıran bir pelet elde edilir.. 

Markalama için farmasötik ekipmanın numaratör tipi. Bitmiş ilaçların ambalajı üzerindeki ürünlerin parti numarası, veriliş tarihi ve son kullanma tarihi ile ilgili dijital ve metin

verilerinin çizilmesi için kullanılır.. 

Çayın paketlenmesi Dozlanmış çay paketlemesinin teknolojik sürecini grup ve tek tek paketlemek. Çeşitli çay türleri için ağırlık veya toplu paketleme kullanılabilir. Çay, büyük

yapraklı, orta yapraklı, granül ve çay tozu olarak ikiye ayrılır.. 

İtalya Cumhuriyeti'nden ilaç şirketi. 

Hammaddenin bir tablet presinin pres formlarında sıkıştırıldığı toz malzemelerden tablet üretiminin teknolojik sürecini preslemek. Presleme için en iyi etki, tablet bileşimine

bir tutkal katkı maddesinin eklenmesini sağlar. Doğrudan baskı ve ön baskı var. 

Dağıtıcı tipi farmasötik işlem ekipmanı. Sıvı, viskoz dökme katıların toplu paketlenmesi için kullanılır. Dozajlama piston ve hazne yöntemi ile yapılır. Laboratuvar ve endüstriyel

kullanım modelleri var.
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